COMUNE DI SANTA GIUSTA




Organigramma

Alla data del primo gennaio 2019

Sindaco Segretario Comunale

Antonello Figus Dr. Pietro Caria

Servizio Amministrativo

Responsabile di P.O.

D.ssa Maria Agnese Abis

Servizio Tecnico e

.. Servizio sociale
vigilanza

Servizio Finanziario

Responsabile di P.O. Responsabile di P.O.

Responsabile di P.O.

D.ssa Silvia Spiga D.ssa Susanna Serra

Arch. Emanuela Figus



Collaboratori
Servizio Amministrativo
Responsabile di P.O.

D.ssa Maria Agnese Abis

Telefono: 0783 354506
Fax 0783 354535
responsabile.segreteria@comune.santagiusta.or.it
PEC: segreteria@pec.comune.santagiusta.or.it
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™ N Segreteria - Politiche ™ ., ™
cut Bibli Comunitarie Anagrafe, stato civile, Anagrafe, stato civile, Protocollo
. witura - Bi .lt?teca. Collaboratore Professionale elettorale elettorale Istruttore Amministrativo
Sport, Pl'lbbllca Istruttore Amministrativo < - Collaboratore Professionale Esecutore Amministrativo Sig. Luca Spiga
Istruzione, Dr.ssa Rossana Garau . . Amministrativo i
Locazione, Hardware, Dr.ssa Maria Grazia . ) Sig.ra Carmela Coghe Telefono 0783 354500
Software Telefono 0783 354530 Marcomini Sig.ra Marisa Perra o TR T SR protocollo@comune.sant
Amministratore di rete - culturale@comt{ne.santagl Telefono 0783 354520 Telefono: 0783 354507 ) anagrafe@comune.santa agiusta.or.it
Gestione sito Web usta.or.it segreterial @comune.santa anagrafe@comune.santagiu giusta.or.it
Istituzionale - Forniture Y. giusta.or.it ) sta.or.it
Istruttore Informatico

Amministrativo
Sig. Fabrizio Melis

Telefono: 0783 354519
E-
segreteria@comune.sa
ntagiusta.or.it
PEC: informatica@pec.c
omune.santagiusta.or.it
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Collaboratori
Servizio Tecnico e vigilanza

Responsabile di P.O.

Arch. Emanuela FigusTelefono: 0783354538
responsabileut@comune.santagiusta.or.it;

tecnicol@comune.santagiusta.or.it
PEC: tecnico@pec.comune.santagiusta.or.it

Istruttore Direttivo di Vigilanza
Dr.ssa Antonella Lombardo

Telefono: 0783 354502
vv.uu@comune.santagiusta.or.it

Lavori pubblici
Istruttore Tecnico

Geom. Valentina Piga Telefono:
0783354526

llpp@comune.santagiusta.or.it

Edilizia Privata
Istruttore Tecnico
Geom. Lussorio Atzeni

Telefono: 0783354525
ediliziaprivata@comune.santagiusta.or.it

delle

i e
00PP comunali
Istruttore Tecnico Geom. Francesco Piras
Telefono: 0783354527

gestione.territorio@comune.santagiusta.or.it

Lavori Pubblici - Contratti
Istruttore Amministrativo Dr.ssa Valentina Caria

telefono: 0783354524
tecnico.segreteria@comune.santagiusta.or.it




Collaboratori (operai)
Servizio Tecnico e vigilanza
Responsabile di P.O.

Arch. Emanuela Figus

Collaboratore Professionale
Tecnico

Sig. Davide Meli

Collaboratore Professionale
Tecnico

Sig. Mario Casula

Operatore Tecnico

Sig.ra Marinella Scanu




Collaboratori
Servizio Finanziario
Responsabile di P.O.
D.ssa Silvia Spiga

Telefono: 0783 3545390783 354539
responsabile.ragioneria@comune.santagiusta.or.it
PEC: ragioneria@pec.comune.santagiusta.or.it Y,

Tributi, Catasto, Economato e Contratti Trattamento economico e

previdenziale del personale (I

Collaboratore Professionale Contabile

Istruttore Tecnico
Geom. Giovanni Musinu

Telefono 0783 354517
tecnico.tributi@comune.santagiusta.or.it
PEC: tecnico.tributi@pec.comune.santagiusta.or.it

Istruttore Contabile Rag. Paola Pilloni

Telefono 0783 3545180783 354518
ragionerial@comune.santagiusta.or.
it

Sig.ra Paola CossaTelefono 0783
3545220783 354522
ragioneria@comune.santagiusta.or.it
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Collaboratori
Servizio Sociale
Responsabile di P.O.
D.ssa Susanna Serra

Telefono: 0783 354504
servizio.sociale@comune.santagiusta.or.it
PEC: sociale@pec.comune.santagiusta.or.it

J

Istruttore Direttivo Socio Assistenziale
Dr.ssa Roberta De Blasi

Telefono: 0783354528
servizio.socialel@comune.santagiusta.or.it
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